



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3619.1.1
Kaader	22
Daatum	24.03.1881
Protokoll number	6
Protokoll teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Joh.	Nilbe		Peakohtumees
Adam	Luk		Kohtumees
Peter	Abel		Kohtumees

Aste ette Kährist **Johan Labi** ja kaibas **Kioma** mees **Lilo Rihm** ei olla omma lepingut pidanu, mis ka minewa sügisel nõnda olla tennu: et **Lilo Rihm** laseb **Juhan Labil** kõik põhk, mis täl ütten väikon küünin olnu, 5. rubla eest äräsöötä. 2 rubl. masnu tema **Lilo Rihmile** juba ette ärä ja et nim. küünis weel ruumi on olnud, sis olla ta ka omma põhku, mis ta 2. koormast kaertest olla saanud, senna pannud. 16. Oktoobrist pr. kunni 22. Nowembrini on ta kahe lehmaga seda põhku saanud söötä. Tema oma põhk lõpnud selle aea sees seält otsa ja saanud sis **Lilo Rihma** põhku paljalt ühe nädala söötä, nõnda et kaugelt suurem osa weel söötmata olla jäänud. 22. Nowembril tulnud **Lilo Rihm** tema juure ja pärinud, et ta tälle nüüd kõik raha, mis weel saada olla (3 rubl.) ärämassaks ja kui

**Labi** on wastutanud: ühe rubla wõin küll seekord anda, wiimase raha saate sis kätte kui põhk ärä on söödetud, sis olla **Lilo Rihm** küüni ukse kinninaelutanud ja põhu edasisöötmise äräkeelanud, mis pääle sis **Labi** omad lehmad seält ärä on pidanud tooma ja palju kallima hinna eest muial söötä laskma, nõnda, et ta **Lilo Rihma** lepingu rikumise pärast omal 10 rubl. kahju arwas saawat, mis ta nüüd kohto läbi nõuda.

**Lilo Rihm** wastut: Tema põhk olnu selle lühikese aeaga enamiste kõik äräsöödetud ehk muul wiisil kõrwale tallitatud, kuna ka mitte sitta, mis lepingu järele tälle pidanu jääma, suurt ei ole olnu. Tema pandnu sis küll usse kinni. Soowiti lepingut, mis aga **Lilo Rihm** wastu ei wõtnud ehk **Labi** kül rahule lubas jääda, kui 2rbl. tagasi saab.

Mõistmine:

Kuida teada, ei ole **Juhan Labil** maad ja lehmad on muiale sööta antud, sis ei saanud täll ka sugugi tarwis olema, põhku kõrwale tallitada. Ka ei ole **Lilo Rihm** siin mitte otsekohest teed armastanud, kui... sis, kui põhku ikka weel sugu olli, seda äräkeelis, kuna lepingu järele jo kõik põhk ärä pidi söödetama. Ka ei ole täll sellejuures, et põhku raisatud olla, muud tunistust, kui oma sõna, mis siinkohal kaunis tuttav on, et seda wähe wõib uskuda. Sellepärast on ta siitpoolt sunnitud, et peab **Juhan Labile** tema 2 rubl. ja pääle selle weel, et **Juhan Labi** oma põhuga senna on sitta teinud, 1 rubl., see on üle kõige 3 rubl. 2.näd. ärämaksma.

See mõistmine sai nende kohtokäiatele Liiwl. Talor. Säd § 773 järele kuulutatud. **Lilo Rihm** ei olnud sellega rahule, waid andis üles, et ta suuremat kohut tahta käia.

Kopia antud 31.märzil c.

Päakohtomee: **Joh.Nilbe** (allkiri)

Kohtomees: **A. Luk** XXX

d: P. **Abel** XXX

Kirjutaja as: **Zuping** (allkiri)